

سومین دوره مراسم اهدای توپ طلای فوتبال ایران به محسن خلیلی رسید



سومین دوره مراسم اهدای توپ طلا با حضور بازیکنان، مربیان و داوران فوتبال و جمعی از خبرنگاران برگزار شد که در نهایت "محسن خلیلی" به عنوان مرد فوتبال ایران، برنده توپ طلای این دوره شد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در ابتدای این مراسم که در هتل المپیک تهران برگزار شد، از عادل فردوسی پور مجری و تهیه کننده برنامه ۹۰ به خاطر یک دهه فعالیت در زمینه فوتبال کشور تقدیر و قدردانی شد.

لوح تقدیر و تیس یادبود توسط "افشین قطبی" به عادل فردوسی پور اهدا شد و فردوسی پور طی صحبتی کوتاه در مورد فوتبال کشور گفت: فوتبال ایران در حال حرفه ای شدن است و حاشیه در فوتبال جذابیت آن را زیاد می کند. فردوسی پور در مورد تهدیدهای سال گذشته گفت: تهدیدی در برابر من وجود نداشت ولی انتقادهایی از حاشیه های برنامه ۹۰ ایجاد شده بود. افشین قطبی هم در مورد برنامه ۹۰ گفت: این برنامه خیلی حرفه ای و شفاف است و باعث ایجاد پلی بین فوتبال و هواداران آن شده است.

سپس نامزدهای دریافت لوح تقدیر و تندیس سومین دوره مراسم اهدای توپ طلا با معرفی دروازه بانان برتر آغاز شد. از بین دروازه بان های لیگ برتر مهدی واعظی، وحید طالب لو و مهدی رحمتی سه دروازه بان برتر بودند که از این بین "مهدی رحمتی" به عنوان بهترین دروازه بان لیگ هفتم انتخاب شد. در ادامه نامزدهای دریافت جایزه بهترین دفاع فصل گذشته اعلام شدند که از بین هادی عقیلی از سپاهان اصفهان، مجتبی شیری از استقلال اهواز، سیدجلال حسینی از سایپا و سپهر حیدری از پرسپولیس، "سیدجلال حسینی" از سایپا به عنوان بهترین دفاع لیگ هفتم انتخاب شد.

کریم باقری از پرسپولیس با کسب اکثریت آرا از بین مجتبی جباری از استقلال تهران، ایمان مبعلی از الشباب امارات و احسان حاج صفی از سپاهان به عنوان بهترین هافبک انتخاب شد. کریم باقری پس از دریافت جایزه اش گفت: امیدوارم پرسپولیس را در فصل آینده قدرتمندتر از فصل قبل ببینید و بتوانیم در سه جام پیش رو بهترین نتیجه را کسب کنیم. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا حضور افشین قطبی

باعث تمديد قرارداد شد؟ گفت: من پرسپولیس را به خاطر پرسپولیس دوست دارم هرچند قطبی هم زحمت های زیادی کشیده و پرسپولیس را در سخت ترین شرایط به مقام قهرمانی رساند. همچنین در ادامه این مراسم از بین هادی اصغری، مهاجم فصل گذشته راه آهن، محسن خلیلی مهاجم پرسپولیس و نیکبخت واحدی از پرسپولیس، محسن خلیلی علاوه بر انتخاب شدن به عنوان مرد سال فوتبال کشور به عنوان بهترین مهاجم انتخاب شد. در ادامه این مراسم سعید مظفری زاده با رای نویسنده گان و ورزشی نویسان به عنوان بهترین داور لیگ هفتم انتخاب شد. سعید مظفری زاده برای کسب این مقام مسعود مرادی، خداداد افشاریان و محسن ترکی را در پیش رو داشت. سپس فرشاد پیوس و صادق درودگر برای اهدای جایزه بهترین تیم فصل گذشته حاضر شدند که از بین تیم های پرسپولیس تهران، سپاهان اصفهان و صباپاتری، پرسپولیس به عنوان بهترین تیم لیگ هفتم انتخاب شد. صادق درودگر هم در ادامه مراسم گفت: به قطبی گفتم دل شیر را امسال باید داشته باشی که بعد از قهرمانی در فصل گذشته و با وجود تمامی سختی ها و مشکلات سال قبل بار دیگر پرسپولیس را برای سرمربی گری انتخاب کردی. فرشاد پیوس، بازیکن سابق پرسپولیس نیز گفت: پرسپولیس و افشین قطبی سال سختی دارند و امیدوارم با کسب امتیازات خوب قهرمانی را بار دیگر نصیب پرسپولیس کنند. در ادامه مراسم بهترین مربی فصل گذشته انتخاب شد که "افشین قطبی" از بین پرویز مظلومی از ابومسلم و نادر دست نشان از پگاه، توانست این عنوان را کسب کنند. گفتنی است، این انتخاب ها هر ساله با نظر سنجی از نمایندگان رسانه های گروهی، مربیان و کارشناسان فوتبال انجام و توسط خبرگزاری فوتبال ایران برگزار می شود.

توصیه های خواندنی یک روانشناس در مورد انتخاب رنگ کفش فوتبالیست ها!

فوتبالیست از استعداد بدون بحثی برخوردار است و توانایی پراکندن نور بنوع حرفه ای خود را دارد.



قرمز: سیب زمینی جوشان. کسی که در غلبان احساسات غوطه ور است. همیشه مخالف با دیگران است. بسیار تند و بی پروا و اغلب زود خشم است. یک بازیکن کاملاً عالی است و واکنشهای هولناکی از خود بروز می دهد.

آبی: با تجربه. انتخاب مطلوبی برای فوتبالیستهای با تجربه ۳۳ ساله ای که توانایی انتقال آرامش خود را به قهرمان دارد و آرامش وی درونی است.

سبز: معما. کسی که در بسیاری از بازیهای تیم ملی شرکت می کند و از شانس بالایی در این رقابتها برخوردار است. این فوتبالیست نه تنها در میدان فوتبال بلکه از نظر شخصیتی نیز گونه ای معما است. قادر است یک هفته به تنهایی تیم را برنده کند ولی هفته بعد هیچ موفقیتی به دست نیاورد. به طور خلاصه هنرمند کلاسیک توپ است.

زرد: لوده و بانمک. روح و قلب تیم است. این فوتبالیست خوش بین و نشاط انگیز است و به نظر می رسد هیچ چیز نمی تواند خوش خلقی وی را از بین ببرد. انرژی و اشتیاق این بازیکن زمانی که گل می زند به اوج خود می رسد و معمولاً پس از گل زدن حرکات جالب نمایشی از خود نشان می دهد.

قهوه ای: سازمانی شده. در کل مدافعی است که پاهایش روی زمین است. قهوه ای رنگ خاک است و اگر یک مربی زیرک وی را به عنوان کاپیتان انتخاب کند با حس وظیفه ای که دارد می تواند آرامش را به تیم هدیه کند.

طلایی: پسر طلایی - این بازیکن قهرمان طلایی تیم است. **نقره ای:** مرغ بدون سر. بازیکنی با انرژی خستگی ناپذیر. نقره ای رنگ ماه است و ایده نور و تعادل را می دهد، بنابراین بازیکنی که این رنگ را انتخاب می کند با ثبات است.

نارنجی: غیرعادل، سمبل آزادی حتی از نظر احساسی، این رنگ به معنی نیروی محرک غیرعادی و فوری است. نارنجی همچنان انرژی قوی فردیت قهرمان گرایی را نشان می دهد و بنابراین می تواند به دفعات خطاهایی را انجام دهد.

مهر: یک روانشناس انگلیسی در یک سایت، کفشهای فوتبالیستها را از دیدگاه روانشناسی مورد ارزیابی قرار داده و نشان داده است که کفشهای سیاه برای فوتبالیستهای حرفه ای، کفشهای آبی برای فوتبالیستهای باتجربه، کفشهای طلایی برای فوتبالیستهای قهرمان و سفید برای استادان فوتبال است.

به گزارش خبرگزاری مهر، مارتین پری روانشناس ورزشی و ویراستار مجله انگلیسی "چهار چهار دو" در سایت footy-boots.com به بررسی روانشناسانه لوازم فوتبال مثل کفش، جوراب و پیراهنی که فوتبالیستها در هر سطح از آنها استفاده می کنند پرداخته و اظهار داشته است که سبک و رنگ لباسهای فوتبالیستها نشان دهنده ویژگیهای رفتاری آنها است به طوری که وقتی فوتبالیستها در زمین فوتبال بازی می کنند رنگها و سبکهایی را به هواداران نشان می دهند و به این ترتیب روحیات و خصوصیات رفتاری و اخلاقی خود را به آنها منتقل می کنند.

در این خصوص دکتر مارتین پری توضیح داد: "هنوز به خوبی کفشهای سفید آلن بال را دهه ۷۰ به یاد می آورم که اما در ۱۰ سال اخیر این چیزها تغییر کرده اند و دیگر برای قهرمان پوشیدن کفشهای رنگی مختلف لازم نیست. به طوری که یک فوتبالیست دیگر تیپ خود را براساس ویژگیهای شخصیتی خود انتخاب نمی کند و اغلب می تواند هفته به هفته رنگ لباسهای خود را برای تبلیغات مارکهای تجاری تغییر دهد."

در این مورد می توان به کفشهای نارنجی کریستیانو رونالدو کفشهای سفید خونه کول اشاره کرد چرا که این رنگها فروش مارکهای تجاری تولید کننده آنها بیشتر می کند.

این روانشناس در این خصوص گفت: "من متاثر می شوم وقتی می بینم که امروزه فوتبالیستها از رنگهای اشتباه استفاده می کنند برای مثال مدافعان نباید کفش سفید بپوشند و این کاملاً اشتباه است چون در حقیقت آنها باید از کفشهای سیاه استفاده کنند. رنگ سیاه نماد امنیت عملکرد فوتبالیست است و نشان دهنده حرفه ای بودن آن است." این روانشناس در ادامه فهرستی را منتشر کرده است که ارتباط میان رنگ کفشها و روش بازی فوتبالیستها را نشان می دهد و پیشنهاد کرده که فوتبالیستها به جای استفاده از رنگهای تبلیغاتی از این روش برای نشان دادن توان عملکردی خود استفاده کنند.

سیاه: کاملاً حرفه ای. این فوتبالیست ها خودمختار است و می تواند امنیت سایر بازیکنان را تامین کند. این کفشها برای کاپیتان تیم بسیار مناسب است. کسی که همیشه سیاه می پوشد هرگز عقیده خود را تغییر نخواهد داد. **سفید:** استاد. نماد نور و اطمینان، سفید نشان می دهد که

روته مولر، مدرس صاحب نام آلمانی، در کنار علی دایی، مربی تیم ملی فوتبال ایران شد

ارزش رته مولر به عنوان مربی جدید تیم ملی ایران انتخاب شد. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، روته مولر، مدرس فدراسیون جهانی فوتبال پس از توافق نهایی با سران فدراسیون فوتبال ایران به عنوان مربی جدید تیم ملی انتخاب شد. روته مولر هفتم یا هشتم شهرویر به کادر فنی تیم ملی

اضافه خواهد شد اما پیش از دیدار ایران برابر عربستان برای حضور در کلاس مربیگری اردوی تیم ملی را ترک خواهد کرد. او پس از دیدار ایران مقابل عربستان به طور کامل در کادر فنی تیم ملی قرار خواهد گرفت.

جام جهان نما آنتن ماهواره ای در شمال کالیفرنیا

بیش از ۲۸ کانال تلویزیونی و ۴ کانال رادیویی
۲۴ ساعته فارسی زبان و دیگر کشورهای جهان

دستگاههای کامل جدید ماهواره ای از ۱۹۹ دلار



جدید ترین رسیورها
و ارزانه ترین قیمت ها را ارائه میدهم!

هزینه نصب و مالیات به عهده خریدار میباشد

دستگاه کامل ماهواره ای
با جدیدترین رسیورها
با بهترین قیمت،
از ۱۷۹ دلار تا ۱۹۹ دلار

توجه

نصب کاملاً حرفه ای توسط متخصصین حرفه ای
LICENSED CONTRACTOR

با یکسال گارانتی نصب و دستگاه و در صورت نیاز به تعمیر،
در منزل خودتان تعمیر انجام میگردد!

رسیورهای کانال های ایرانی بدون نیاز
به ستالیت و یا هزینه ماهانه

✓ نصب فوری تصویر دیجیتال و صدای صاف با رسیورهای جدید دیجیتال کارتی ✓ بدون هزینه ماهانه

گران نخرید! Our equipments are brand new and we guaranty it. با ارزانه ترین قیمت ها!

Satellite Dish to watch Iranian TV & some other countries

برای اطلاع بیشتر در مورد رسیورهای جدید با نرخهای مخصوص با فرزام تماس بگیرید.



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.

www.scs-network.com

(510) 773-7881

۷۸۸۱-۷۷۳ (۵۱۰)



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.